FONTI: Carucci, *Cod. dipl. Salern.*, p. 455 (trascriz. incompleta); Sicola, *Rep. 2*, f. 404.

175. - Scriptum est iud. Pandulfo Capudgrasso de Salerno etc. In M. Curia nostra presb. Bartholomeus de Sancto Nicolao, de Caniano de Salerno, ... exposuit quod Martinus et Girardus, familiares Hugonis de Conchis, armis

assumptis prohibitis, aggressi sunt eum, acriter verberantes eumdem, spreta defensa etc. ... Unde cum dictus presbiter et Procurator Fisci nostri velint predictos ... [in eadem nostra Curia convenire], f. t. ... mandamus quatenus pred. Martinum et Gerardum ex parte nostra peremptorie cites etc. ... Dat. Neapoli, penultimo octubris IV ind. (Reg. 23, f. 62).

FONTI: Carucci, *l. c.*

176. - (Mag. Iurato Montauri mandat ut citet Marcovaldum de iud. Iohanne de Adoaldo, de Serpico, qui Iohannem de Bernardo, de Serpico, quodam pheudo dicto «Sanctus Michael» spoliavit, in tenimento Serpici). Dat. IV novembris IV ind. (Reg. 23, f. 62).

FONTI: Scandone, *Docc. per la stor. dei comuni dell'Irpinia*, p. 123; Chiarito, *Rep. 30*, f. 145; Sicola, *l. c.*

177. - Pro Episcopo Salpensi.

Scriptum est iud. Nicolao Peregrino de Salpis etc. Ex informatione accepta ab Episcopo Salparum ... citati sunt in M. Curia nonnulli cives, qui excogitato insultu in Episcopum ipsum, portam curie sui palatii fregerunt et, ingredientes in palatium contumeliosis verbis iniuriati sunt ei, et diruto muro ipsius palatii, pullum unum equum Cantoris Maioris Ecclesie Salpensis per violentiam asportarunt, et recedentes de palatio alias graves iniurias eidem Episcopo irrogaverunt

Nomina civium primo loco citati in Curia sunt hec, vid.: iud. Bonus de Salpis, Leonardus et frater eius, Andreas Toccafata, Iordanus de Pace Christi, Angelus campsor, not. Petrus Leo de Manso, Nicolaus de Perella, Nicolaus de Salunichi, Nicolaus Andreas de Stera, Angelus frater eius, not. Riccardus Fuscus de Corborano, Venutus de Guastavilla, Henricus Gradi-lonus, Lucianus Marinus de Rosata, Alexander de Iohanne Paulo, Laurentius frater eius, Petrus de Iohanne Bono, Iacobus de Cervasio, mag. Infantus et Gualterius Petrus de Margarita.

Citati in secundo loco, sunt hii, vid.: Nicolaus de Robia, Aczupardus, Matheus de Guadaranna, Franciscus de Dalfino, Nicolaus Millosus, Angelus de Adam et Francus de Santoro, de Salpis.

Dat. Neapoli, XXIX novembris IV ind. (Reg. 23, f. 62, t.).

FONTI: Ms. Can. S. Santeramo in Arch.

178. - (Mandat ne Nicolaus de Grislione, de Corneto, turbetur in pacifica possessione cuiusdam turris). (Reg. 23, f. 63).